АДМИНИСТРАЦИЯ
           УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2011г.                                                    № 37-п

О мерах по предупреждению и ликвидации возможных  чрезвычайных
ситуаций, связанных с лесными и ландшафтными  пожарами, пожарами па
территории Уралинского сельского поселения на осенний период август –
ноябрь 2012 года.

В целях предупреждения и ликвидации лесных пожаров и вызванных ими
чрезвычайных ситуаций в 2012  году. защите населения и территорий,
уменьшения возможного ущерба от лесных пожаров постановляю:

1. Запретить выжигание сухой травы на лесных полянах, лугах, полях, на
землях лесного фонда , на территории сельского поселения без постоянного
наблюдения.

2. Провести разъяснительные беседы среди граждан во время которых
проинформировать об обстановке с пожарами. профилактических мерах и
действиях граждан по недопущению критических ситуаций и о порядке
действий в случае ЧС.  Предупредить о персональной ответственности за
нарушение выше указанных правил.

Глава Уралинского сельского поселения                                          Н.В.Азанова